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   Laupäev, 6. september
                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: EKBLiidu emeriitpastor AARE TAMM + 7.30 TEATED + 7.45 PIIBEL MAAILMAS     
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            saatekava; kl. 9.15 PIIBLIVÕTI – ILMAR TOMUSK + 9.30 TEATED + 9.45 loeb preester REIN ÕUNAPUU järgmise osa oma raamatust „LOOTUSÕPETUSE LOOD“    
                10:00            OLEVISTE TUND on seekord pühendatud  AIME UUEMÕISA 80-ndale sünnipäevale, saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI.    
                11:00            saatekava; kl 11.15 VAIMULIK MÕTISKLUS – EVE KRUUS loeb raamatut „KRISTUSE JÄLGEDES“, mille autoriks on THOMAS KEMPHIS’est; kl 11.30 GLS-i  JUHTIMISMINUTID: stuudios on MART MERE ja VAIDO PALMIK, vestlusteemaks JUHTIDE RATSIONAALSED OTSUSED    
                12:00            PLAYLIST - valiku kaasaegsest kristlikust muusikast seab saateks TIMO LIGE    
                Kell 13            Alustab hooaega ÜHISKONNAPEEGEL, saatega: UKRAINA - RIIK EUROOPA ja VENEMAA VAHEL. Saatejuht MARGUS EINLO  suviseks stuudiokülaliseks oli pastor OLEG Harkovist. Ehkki sõjategevus Ukrainas ei olnud selleks ajaks omandanud veel nii suuri mõõtmeid nagu see on täna, keerlevad jutud Ukraina geopoliitilise asendi, sõja ja ohvrite ümber. Ukrainas toimuv ei ole enam ammu ainult kohaliku rahva mureküsimus    
                Kell 14            Alustab uut hooaega  autorisaade IGIHALJAS INIMENE. Alustab uut hooaega  autorisaade IGIHALJAS INIMENE. Teoloog ja näitleja MALLE PÄRN arutleb  SALLIVUSE, AUSTUSE ja ARMASTUSE teemadel. Saate toimetaja on ILMAR SIRKEL    
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne saade RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on ülempreester VJACHESLAV USPENSKI    
                Kell 16            RUSSKII BLAGOVEST, saatetunni panevad kokku Narva stuudio töötegijad    
                Kell 17            MAAPÄEV ja kl 17.30 KÄIES LOODUSE RADU. Toimetaja: HILLAR PEETS    
                Kell 18            SAATEKAVA; seejärel Piiblisõnumeid vahendav saade PIIBEL MAAILMAS, kuuleme, miks peab suur osa kristlasi septembris piiblipüha ja palju muudki huvitavat veel. Sarja autor on PIRET RIIM. Kl 18.30 alustab teist hooaega  soomekeelne evangeelne pooltund PIENET EVÄÄT    
                Kell 19            KÄSIKÄES: EI SU HOIDJA TUKU.Vestlusringis on LAINE ja PRIIT PÕLDARU ning EHA LOBJAKAS. Sarja toimetab VILJAR SAAR    
                Kell 20            ELUST ENESEST: ÕPPIMINE ja ÕPETAMINE. Mikrofoni ees on HEIE TREIER ja TAMARA TAMMEKÄND    
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Palvemeeskonda juhatab stuudios vanempastor SIIM TEEKEL. Kuulajad saavad otsesaatesse helistada saate ajal telefonil 645 9149    
                Kell 23            VAIMULIK MÕTISKLUS, kl 23.30 PIIBLIVÕTI; kl 23.50 Osvald CHAMBERS’i päevasõna raamatust KIRKUSE KÜTKES, loeb TIMO LIGE    
                Kell 24            Jagavad SÕNUMIT MUUSIKAS – ANDRUS LUKAS ja HANNES HERMAKÜLA    
                Kell 1 öösel            Kordame MAAPÄEVA ja LOODUSE saadet     
                Pühapäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6.45 piiblivõti  
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